
Soupis objektů s DPH
Stavba: - Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. - Libeň - Sanace
Objekt: - SO 841 -  Opěrná zeď v ulici Husitská
Varianta: ZŘ - Nabídka Santech alfa s.r.o.

Odbytová cena: 892 767,50
OC+DPH: 1 054 208,68

Firma: SUDOP PRAHA

Objekt Popis OC DPH OC+DPH
č.1 Oprava č.1 .................. . .. ............ .................
č.2 Oprava č.2 .................. ................ ..................
č.3 Oprava č.3 ................ ................ ................
č.4 Oprava č.4 ................ .............. ................
č.5 Oprava č.5 ................ .............. ................
č.6 Oprava č.6 .................. ................ ..................
č.7 Oprava č.7 ................ .............. ................



< 5 ,iA s p e *  Firma: SUDOP PRAHA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. - Libeň - Sanace č.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Objekt: SO 841 SO 841 -  Opěrná zeď v ulici Husitská 
Rozpočet: č.1 Oprava č.1

Poř. číslo Kód položky 

1 2

Varianta

3

Název položky 

4

Cena Zatříděni monitoringMJ Množství .................  „  Cenová soustava
Jednotková Celkem Úroveň 1 Úroveň 2 Úroveň 3

5 6 9 10 11 12 13 14
0 Všeobecné konstrukce a práce ................

1 029511 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY KPL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2021_OTSKP 1 1
vypracování expertního posudku příčin vzniku trhlin

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
2 03790 POMOCNÉ PRÁCE ZAJIŠŤUJÍCÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ PODHLEDU KPL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2021_OTSKP 1 1

Vysokozdvižná plošina -  komplet pro veškeré činnosti

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele
9 Ostatní konstrukce a práce ................

3 93133| R |TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  OTSKP 1 1 1
Tmelení spáry mezi NK a zdí trvale pružným tmelem -  kompletní práce

položka zamnuje dodávku a osazeni picdepsanéiio iiiaiciiálu, očištěni ploch spáiy
před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
----,~i----- ------------------ ci______________________________________________________



Firma: SUDOP PRAHA

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. - Libeň - Sanace 

SO 841 SO 841 -  Opěrná zeď v ulici Husitská 
č.2 Oprava č.2

č.2 ..................

Poř. číslo Kód položky 

1 2

Varianta

3

Název položky 

4

Cena Zatříděni monitoringMJ Množství .................  „  Cenová soustava
Jednotková Celkem Úroveň 1 Úroveň 2 Úroveň 3

5 6 9 10 11 12 13 14
0 Všeobecné konstrukce a práce ................

1 03790 POMOCNÉ PRÁCE ZAJIŠŤUJÍCÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ PODHLEDU KPL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2021_OTSKP 1 1
Vysokozdvižná plošina -  komplet pro veškeré činnosti

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele
6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů ................

2 626111 M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  OTSKP 1 1
S10 - povrchová oprava správkovou maltou do 10 mm

položka zahrnuje.
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané 
kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva 
položení vrstvy v předepsané tloušťce

3 626112 í V1_1 1 XOI 1 L_Ac  E i Od I IL_e DŮ, s v is l , i Cl i i l o c i i s a n a č n  i m a l  i o u  j e d n o  v r SI M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . _OTSKP 1 1
S2 0 - povrchová oprava správkovou maltou do 20 mm

položka zahrnuje.
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané 
kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva 
položení vrstvy v předepsané tloušťce

4 626122 í v i_1 Ro i 1 L-ššC E i vOd I il_e Dů , s v i s L i C i i i l o c h  s a n a č n  i m a l  i o u  d v o u v r s i  i l M2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2021 OTSKP 1 1
S50 - povrchová oprava správ. maltou od 30 do 50 mm

položka zahrnuje.
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané 
kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva 
položení vrstvy v předepsané tloušťce

5 62652
potřebná lešení a podpěrné konstrukce 
OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2021_OTSKP 1 1
V - sanace výztuže

položka zahrnuje.
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané 
kvalitě
položení vrstvy v předepsané tloušťce

6 62661| in jE k TÁž  Tr h  li n  u z Av ír A c í M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2021 OTSKP 1 1 1
CSI - injektáž trhlin uzavírací

položka zahrnuje.
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané 
kvalitě
vyčištění trhliny 
provedení vlastní injektáže

7 62663|
potřebná lešení a podpěrné konstrukce 
INJEKTÁŽ TRHLIN SILOVĚ SPOJUJÍCÍ M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 2021 OTSKP 1 1 1
EPI - injektáž trhlin silově



pulužka zahrnuje.
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané 
kvalitě
vyčištění trhliny 
provedení vlastní injektáže

7 Přidružená stavební výroba ..............
8 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2021_OTSKP

n - ochranný a sjednocující iiáiě! splňující vlastnosti.
- protikarbonatační schopnost vyjádřená difuzním odporem SD (CO2) větším než 50 m
- hydrofobizační schopnost a schopnost zajistit průnik vodník par difuzní odpor SD 
(H2O) menší než 2 m,
typ S2 (OS-B), odstín barvy RAL 7030 (celý viditelný povrch bet. konstrukcí - šedivá v

- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu

9 Ostatní konstrukce a práce ................
9 931399 OPRAVA DILATAČNÍCH SPÁR M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . _OTSKP

op!ava dilatačních spa! zaurnující odsuanění stávajícího tmelu, vyčištění spáry,

položka zamnuje uptavu spáry a ptíptavu povrchu (namáu, penetraci stěn), dodání a
pokládku předepsané směsi
nezahrnuje těsnící w ro î l

10 938541 Oč IŠTĚNÍBETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 200 BARŮ M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2021 OTSKP
TRY200 - očištění povrchu betonu tlakovou vodou

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu
11 938544 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ M2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2021 OTSKP

TRYSK/skkní povrcCh betonu t laakm vodního paarskk

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu



^ » A s p e *

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

Firma: SUDOP PRAHA

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. - Libeň - Sanace 

SO 841 SO 841 -  Opěrná zeď v ulici Husitská 
č.3 Oprava č.3

č.3

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Cena
Jednotková Celkem

Cenová soustava Zatřídění monitoring 
Úroveň 1 Úroveň 2 Úroveň 3

1 2 3 4 5 6 9 ■ ■  10 11 12 M  13 ■ ■  14
0 Všeobecné konstrukce a práce

I 11| 02940| lOSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE |I KPL | | 2021 OTSKP |I I I I

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
2 03791 POMOCNÉ PRÁCE ZAJIŠ1'UJÍCÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ LOŽISEK

Vysokozdvižná plošina -  komplet pro vizuální kontrolu

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele



<5,iAspe* Firma: SUDOP PRAHA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. - Libeň - Sanace č.4 ................ 
Objekt: SO 841 SO 841 -  Opěrná zeď v ulici Husitská 
Rozpočet: č.4 Oprava č.4

Poř. číslo Kód položky 

1 2

Varianta

3

Název položky 

4

Cena Zatřídění monitoringMJ Množství .................  „  Cenová soustava
Jednotková Celkem Úroveň 1 Úroveň 2 Úroveň 3

5 6 9 10 11 12 13 14
0 Všeobecné konstrukce a práce ................

1 03790 POMOCNÉ PRÁCE ZAJIŠŤUJÍCÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ PODHLEDU KPL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2021_OTSKP 1 1
Vysokozdvižná plošina -  komplet pro veškeré činnosti

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele
2 Základy 5 040,00

2 261512 R VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 16MM KS 1. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2021 OTSKP 1 1
Komplet nerez kotvy + zápustné šrouby M8 -  včetně dodávky, vrtání a osazení

položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav 
svislou dopravu zeminy z vrtu 
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

9 Ostatní konstrukce a práce ..............
3 967180 R DEMONTÁŽ, ÚPRAVA A ZPĚTNÁ MONTÁŽ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH KPL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2021 OTSKP 1 1Demontáž, zřízení 6 ks nových vuu pro šrouby včetně obnovy i k o , zpětná montáž 

krycích WleChŮ dilatací ří--- 2.-----

položka zahrnuje.
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, 
nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou



^ »A sp e*

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

Firma: SUDOP PRAHA

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. - Libeň - Sanace 

SO 841 SO 841 -  Opěrná zeď v ulici Husitská 
č.5 Oprava č.5

č.5

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Cena
Jednotková Celkem

Cenová soustava Zatřídění monitoring 
Úroveň 1 Úroveň 2 Úroveň 3

1 2 3 4 5 6 9 ■ ■  10 11 12 13 14

1

0
0 7  o n

Všeobecné konstrukce a práce
D H I \ / i n r  D D Á T C  7 A  I IQ Ť  M C D H  7 Ď Í 7  D C /R I II A R I  A O P U D A M I  I R O D D A X /V i s n i

,
0 C 0 1  P lT Q lZ PI 0 / zu rU IV lL J L / r K A U t  Z .A J IO  I I N t D V j  Z .K IZ . K t o U L A U l  A  U L /M K A IN U  U U r K A V  Y

Zahrnuje nezbytné DIO pro provedení požadované opravy -  kompletní náklady včetně 
návrhu, projednání, realizace a demontáže dopravních opatření.

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

r \ r  L Z U Z  I_LJ I O r \ r

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů
2 626112

S20 -  povrchová oprava správkovou maltou do 20 mm

puiuzi\d ^.di li i lujt;.

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané 
kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spař zdivá 
položení vrstvy v předepsané tloušťce

3 626122 I \  i_1 1 \ w i  i í_Av_/L_ i U ul i L_i__í_/vJ, o  v  i o l  i v_/ 1  i i l c c i i v j r A i  v c a v - /  i v  i iv i r A i_  i v „ /w  \_ j v  Vw /w  v  i \ o  i i i_

S50 -  povrchová oprava správ, maltou od 30 do 50 mm

puiuzi\d z.di li i iujc.

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané 
kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spař zdivá 
položení vrstvy v předepsané tloušťce

4 62652 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ
V -  sanace výztuže

puiu^.r\d ^.di li i iujc.

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané 
kvalitě
položení vrstvy v předepsané tloušťce

7 Přidružená stavební výroba
5 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)

Nátěr obrubníkové hrany

-  p u  i u z  r \a  z a i  ii i i u j c  r \u i i ip ic u  11 p u v  la rv y   ̂i i u z  i i v u a i  c v i  i c  y, v u c u  i c  u p i a v y  p u u m a u u

9 Ostatní konstrukce a práce
6 919141 ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 50MM

z l a  p i  u i iz. i iu u  o p c u  y  i i  i c z i  r v iy u i i i i  p ic u i  i c i  11 a  m a n o u  i i i i  lo y  [oi u  v y tv o M c m  r \u i i iu  i r\y

p u iu z r v a  z a i  1 1 1 1 u j c  i c z a 1 11 z c i c z u u c t u i  lu v y u i  i r\wi io u  urvui v p i c u c p o a n c  u v u o i  u c , v u c u  i c

7 931399 OPRAVA DILATAČNÍCH SPÁR
o p i a v a  u i i a t a u  i i u i  i o p a i  z a i  ii  i iu j  i u i  u u o u a i i c i n  o i a  v a j iu n  no u i i c i u , v y u io ic m  o p c u y ,

p u iu ^ .r \d  ^ .d i i i i i u j c  u p i d v u  s p d i  y  d  p i ip i  d v u  p u v i  u i iu  p  id i  li d l i ,  p e i  ic u  d u i s i c i i j ,  u u u d i n  d

pokládku předepsané směsi
------------,~ i------------- i í - f: i

8 938541 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 200 BARŮ
TRY200 - očištění povrchu betonu tlakovou vodou

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu
9 93857 R BROUŠENÍ A ODSEKÁNÍ BETON KONSTR

Mechanické odbourání povrchové vrsvy degradovaného betonu - 3 plochy cca 1,0m2



položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu



Firma: SUDOP PRAHA

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. - Libeň - Sanace 

SO 841 SO 841 -  Opěrná zeď v ulici Husitská 
č.6 Oprava č.6

č.6 ..................

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Cena
Jednotková Celkem

Cenová soustava Zatřídění monitoring 
Úroveň 1 Úroveň 2 Úroveň 3

1 2 3 4 5 6 9 10 11

coCM

0 _________Všeobecné konstrukce a práce_________________________________________ __________________________ _______________ . . . . . . . . . . . . . . . . .
1 3720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2021_OTSKP

Zahrnuje nezbytné DIO pro provedení požadované opravy -  kompletní náklady včetně 
návrhu, projednání, realizace a demontáže dopravních opatření.

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele
6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů ................

2 626111 M2 2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2021 OTSKP
S10 - povrchová oprava správkovou maltou do 10 mm

položka zaumuje.
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané 
kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva 
položení vrstvy v předepsané tloušťce

3 626122 1 V1_1 1 XOI |CAc  L_ 1 Od I 1 L_L_ D Ů , vnvIVSL_lCl 1 I LOCH SANAČN i m a l  i OU DVOUVRSI IL M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2021 OTSKP
S50 - povrchová oprava správ. maltou od 30 do 50 mm

položka zahrnuje-!-
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané 
kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva 
položení vrstvy v předepsané tloušťce

4 62652 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2021 OTSKP
V - sanace výztuže

položka zaumuje.
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané 
kvalitě
položení vrstvy v předepsané tloušťce

7 Přidružená stavební výroba ..................
5 711415 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ POLYMLRNÍ M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2021 OTSKP

odhad 30% plochy

položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné 
vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému 
podle příslušného technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, 
dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud 
dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava očičtění a neotření proctoru kolem izolace

9 Ostatní konstrukce a práce ..................
6 938541 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 200 BARŮ M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2021 OTSKP

TRY200 - očištění povrchu betonu tlakovou vodou - kompletní plocha chodníků 

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu



7 938544 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2021 OTSKP
iRiSKUjy skání povrchu betonu tlakem vodního paprsku - po odsuanění stávající

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu
8 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2021 OTSKP

Odstranění poškozené izolace chodníků broušením - odhad 30% plochy

- položka zaumuje veakdou manipulaci s vybouranou sutí a i ii i lotai i li včetně uložení
na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s

i----------------------1--------------------------- i.. ;-------------~~~-----1— i- — i--------* __



<5,iAspe* Firma: SUDOP PRAHA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. - Libeň - Sanace č.7 ................ 
Objekt: SO 841 SO 841 -  Opěrná zeď v ulici Husitská 
Rozpočet: č.7 Oprava č.7

Poř. číslo Kód položky 

1 2

Varianta

3

Název položky 

4

Cena Zatříděni monitoringMJ Množství .................  „  Cenová soustava
Jednotková Celkem Úroveň 1 Úroveň 2 Úroveň 3

5 6 9 10 11 12 13 14
0 Všeobecné konstrukce a práce ................

1 3720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2021_OTSKP 1 1
Zahrnuje nezbytné DIO pro provedení požadované opravy -  kompletní náklady včetně 
návrhu, projednání, realizace a demontáže dopravních opatření.

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele
2 Základy ..............

2 261512 R VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 16MM KS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2021 OTSKP 1 1koii ipletní kotven í v četně nerez výztuže průměru 12  mm, dl. 3 0 0  mm a zdtl 1 Idei lí

položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav 
svislou dopravu zeminy z vrtu 
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů ..............
3 62661 INJEKTÁŽ TRHLIN UZAVÍRACÍ M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2021 OTSKP 1 1

Výplňová injektáž trhliny mezi obrubníkem a betonem římsy

položka zaumuje.
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané 
kvalitě
vyčištění trhliny 
provedení vlastní injektáže

9 Ostatní konstrukce a práce ..............
4 919141 ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 50MM M ......... ........... ........... 2021 OTSKP

proříznutí spáry mezi krycím obrubníkem a hranou římsy pro vytvoření komůrky
10x10----

položka zaumuje !ezání železobetonových konsuukcí v p!edepsané uoušice, včetně

5 931399 spotřeby vodyOPRAVA D il a t a č n íc h  SPÁR M ......... ........... ........... 2021 OTSKP
Oprava spáry zahrnující odsuanění stávajícího tmelu, vyčištění spáry, peneuační nátěr 
-------- ýšení přil--------ti těsnící el---tický t ----l dle ČSN EN ISO 11600 (F 25 HM M1w)

položka zaumuje úpiavu spáiy a pnpiavu povicuu (namáu, peneuau stěn), dodání a 
pokládku předepsané směsi
nmnhrm iir> t í r , í  »rofil___________________________________________________________________________________________________________________


		2022-10-31T13:19:43+0000




